

# **Rasmus Madsen Books ApS**

**CVR-nr.: 36952059**

Sønder Boulevard 38 st tv  
1720 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2022**

---

**Rasmus Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rasmus Madsen Books ApS  
Sønder Boulevard 38 st tv  
1720 København V

CVR-nr: 36952059

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udgive egne bøger i både print og digitalt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat som forventet, men forventer et resultat tættere på 0 kr. i 2022.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning

## Fravalg af revision

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Jeg anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-48.676</b>	<b>-36.086</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.128	-6.324
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-53.804</b>	<b>-42.410</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-53.804</b>	<b>-42.410</b>
Skat af årets resultat		11.821	9.231
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.983</b>	<b>-33.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.983	-33.179
<b>I alt</b>		<b>-41.983</b>	<b>-33.179</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.128
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.128</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		16.225	1.820
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>16.225</b>	<b>1.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		806	7.823
Andre tilgodehavender		24.755	12.934
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.561</b>	<b>20.757</b>
Likvide beholdninger		10.771	5.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.557</b>	<b>27.878</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>52.557</b>	<b>33.006</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overført resultat		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>1.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.557	31.375
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.557</b>	<b>32.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.557</b>	<b>32.006</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>52.557</b>	<b>33.006</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret